
 

 

 

 

 

 

УКРАЇНА 
 

САФ’ЯНІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ІЗМАЇЛЬСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

П’ЯТА СЕСІЯ 

РІШЕННЯ 

  

25 лютого 2021 року                                                                                                        №214 -VІІІ 

 

 

Про виконання  бюджету Саф’янівської  

сільської ради  за 2020 рік 

 

15310516000 

Код бюджету 
 

          Відповідно до ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування  в Україні», заслухавши 

інформацію начальника фінансового управління Саф’янівської сільської ради Стоілової М.М. 

«Про виконання бюджету Саф’янівської сільської ради  за  2020 рік», сільська рада відзначає, що 

доходна частина сільського  бюджету виконана  в сумі 12713606грн., що складає 95,9% річних 

призначень.  По загальному фонду (без дотацій і субвенцій з інших бюджетів) до сільського  

бюджету надійшло 10323290грн., або 96,2% річних призначень. Доходи спеціального фонду 

склали 74246грн., 36,2% річних призначень.  

 Видаткова частина Саф’янівської сільської ради  за 2020 рік виконана в сумі 14 136 256 

грн. при плані 16 252 194грн.(87%). По загальному фонду – 8 254 905грн., або 84,5% до річного 

призначення. По спеціальному фонду – 5 881 351грн.,  або 87,8% до річного призначення. 

Видатки по загальному фонду на дошкільну освіту  профінансовані в сумі 2 496 096грн., або 85% 

до річного призначення, видатки на культуру– 676 888 грн., або 54% до річного призначення, 

видатки на благоустрій села  – 486 974грн., або 60%, Саф’янівська сільська рада Ізмаїльського 

району Одеської області 

 

 ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити виконання бюджету Саф’янівської сільської ради за 2020 рік. (додатки 1-4 

додаються ). 

 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну депутатську комісію з 

питань   фінансів, бюджету, соціально – економічного та інвестиційного розвитку 

громади 

 

 

 

 

 

Саф’янівський   сільський голова                                                       Наталія ТОДОРОВА 
 


